令和3年10月28日

公益社団法人日本産科婦人科学会 御担当者 殿

厚生労働省雇用環境・均等局

雇 用 機 会 均 等 課長補佐

母性健康管理に関する周知広報資料の送付について

日頃より厚生労働行政の推進につきまして、 御理解、 御協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

厚生労働省では、 男女雇用機会均等法等に基づく母性健康管理に関する制度を広く周

知するため、 資料を作成しています。

今般、 下記の通り送付いたしますので、 貴団体の加盟会員等に対する周知にご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

記

1 資料名

パンフレット「働く女性の母性健康管理のために」（令和3年10月版） 100部

2 その他

当該資料は都道府県労働局でも配布しております。 また、 厚生労働省ホ ー ムページ
ー

からダウンロ ドできます（下記 URL 参照）。

https: / /vrw,v. mhlw. go. jp/content/11900000/000563050. pdf

【本件連絡先 l

厚生労働省雇用環境・均等局

雇用機会均等課

母性健康管理係 本間、 戸井田

電話：03-5253-1111（内線：7842)